铜科局〔2022〕6号

重庆市铜梁区科学技术局

关于申报2021年度产学研合作补助的通知
各镇人民政府、街道办事处，各有关单位：
为了贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于科技创新重要论述精深，深入实施创新驱动发展战略，根据《铜梁区科技发展专项资金管理办法》（铜科局〔2019〕9号）的相关要求，经研究同意开展2021年度产学研合作补助申报工作，现将有关事项通知如下：
    一、申报对象
1. 在铜梁区依法登记注册，且在2019年9月4日—2021年12月31日期间与高校、科研院所签订了有效技术开发合同（协议），实际开展了合作研发、委托研发，并在2021年进行合作经费支付的企业。

2. 享受产学研合作补助政策的企业应依法纳税，且2021年度未产生严重失信行为，没有不良网络舆情记录，未发生重大安全、质量和环保责任事故。

二、补助标准

产学研合作经费补助标准为：按企业拨付给高校、科研院所的技术合作经费的20%给予资助；对单家企业同一年度的资助金最高不超过20万元。

三、申报材料

1. 重庆市铜梁区2021年度产学研合作补助申请表（见附件）；

2. 具有法律效力的有效合作协议（合同）复印件，如果原始合同（协议）有补充协议（附件）的，还需提供补充协议（附件）的复印件，合作协议（合同）或补充协议（附件）上应有明确的技术合作经费的约定；

3. 依据协议（合同）支付合作经费的相关凭证复印件，如果是以承兑汇票的形式支付，还需提供合作方出具的相关收据；

4. 合作方开具的收款增值税发票复印件；

5. 合作方技术合同登记证明或合作方开具的合作研发、委托研发事项说明（需包含合作时间、约定金额、合作内容、开展进度等，并加盖合作方公章）；
6. 合作研发照片、会议记录、邮件、可行性报告、开结题报告、技术成果等研发过程证明材料。

四、实施流程

1. 区科技局发布2021年度产学研合作补助申报通知；

2. 申报企业按要求提交产学研合作补助申请材料；

3. 区科技局根据企业提交的申请材料对企业的有效票据额进行初审，并核算每个企业2021年1月1日—2021年12月31日期间产生的有效票据总额（有效票据总额为企业申报的此期间所有产学研合作事项的有效票据额的加和），以有效票据总额的20%计算该企业拟补助额，计算结果精确到千元（若计算结果超过20万，则该企业拟补助额为20万）；

4. 根据工作需要，区科技局组织专家进行资料复审或现场审核；
5. 区科技局就审核通过企业征求区税务局、区发展改革委、区市场监管局、区网信办、区应急管理局、区生态环境局等单位意见；

6. 区科技局集体研究形成拟补助计划，并公示5个工作日；

7. 公示无异议或异议不成立的，区科技局会同区财政局按财政资金拨付审批流程完成补助资金拨付。

五、其他要求
本次申报截止时间为2022年7月29日18：00点，请各申报单位将申报材料原件按顺序装订成册，并加盖骑缝章，一式两份交到区科技局401室，电子档发送至281640743@qq.com。

（联系人：周颢；联系电话：023-45672394，13452304987）
附件：《重庆市铜梁区2021年度产学研补助申报表》

重庆市铜梁区科学技术局
2022年6月6日

附件

重庆市铜梁区2021年度产学研合作

补助申报表

	单位

名称

	统一社会

信用代码

	注册

地址

	法人

代表

	联系电话

	身份证号码

	联系人

	联系电话

	电子邮箱

	开户

支行

	银行账号

	合作事项
	合作单位名称
	合作协议（合同）
	付款时间
	已付金额

（元）

	合作期
	合同总额

（元）

	已付金额合计（元）

	申请补助（万元）

	企业简介（限300字）

	科研诚信承诺书
	我企业郑重承诺，在办理申报铜梁区2021年度产学研合作补助申请中所提供的相关信息，均经我单位确认无误，无任何弄虚作假行为，如有违反，愿意承担诚信管理的相应责任。

企业法定代表人（签字）：

申报单位（盖章）：

                                   年    月    日

填报说明：1、申报书行高、行数可酌情增减，请勿更改申报书模板结构；

2、合同总额、已付金额、已付金额合计据实填写，拟申报补助金额精确到千元位。

3、若同一合作事项在2021年1月1日-2021年12月31日期间存在多次付款行为，“已付金额”填写此期间的支付总额，“付款时间”填写付款产生区间（如2021年2月1日-2021年3月7日）。

重庆市铜梁区科学技术局办公室　          2022年6月6日印发